line
LINEA ARTICON | CANALE AVVOLGENTE
ARTICON LINE | TRUNKING WITH WRAP-AROUND COVER
LIGNE ARTICON | GOULOTTE ENVELOPPANTE
ARTICON è il canale ideale per il completamento degli impianti di condizionamento interni
ed esterni. Compattezza e praticità le caratteristiche principali. Disponibile in 5 misure
per impianti di condizionamento tipo MONO, e MULTISPLIT. In barre da 2 mt.
ARTICON is the ideal trunking for completing internal and external air conditioning sec-
tions. Practicality and compactness are the main characteristics. Available in 5 differnet
sizes for MONO and MULTISPLIT air conditioning units. Lenght 2 mt.
ARTICON est la goulotte idéelle pour la réalisation de systèmes de climatisation d’air in-
ternes et externes. Compacité et praticité sont les principales caractéristiques. Disponi-
ble en 5 tailles pour systèmes MONO et MULTISPLIT. Longueur 2 mt.
CON65A
m
CON65A 65  x 50 mm 24 mt 2530 mm2 20 480
CON70A
CON70A 70 x 55 mm 20 mt 3056 mm2 20 400
CON80A
CON80A 80 x 60 mm 16 mt 4018 mm2 20 320
PVC autoestinguente, classe 1 stabilizzato ai raggi UV (UL94-V0).
Self-extinguishing PVC, UV stabilized Class 1 (UL94-V0).
PVC auto-extinguible, Stabilisé UV Classe 1 (UL94-V0).
canalplast.it 5CND
CON90A
m
CON90A 90 x 65 mm 16 mt 4830 mm2 20 320
CON125A
CON125A 125 x 75 mm 8 mt 8317 mm2 20 160
Fascetta
Cable tie
Bride
Tutti i canali sono dotati
 di pellicola protettiva.
All trunkings are equipped
with protective film.
Tous les goulottes sont munis
d’un film de protection.
line
LINEA ARTICON | CANALE A SCATTO
ARTICON LINE | TRUNKING WITH SNAP-ON COVER
LIGNE ARTICON | GOULOTTE Á DÉCLIC
CON30
m
CON30 35 x 30 mm 64 mt 824 mm2 25 1600
CON70
CON65
CON70 70 x 55 mm 24 mt 3056 mm2 20 480
CON65 65 x 50 mm 28 mt 2530 mm2 20 560
Elegante, compatto, praticissimo. ARTICON è il canale per il condizionamento dal design accat-
tivante. Ideale complemento per impianti interni ed esterni, è disponibile in 6 diverse misure per
soddisfare ogni esigenza installativa: MONO, DUAL, MULTISPLIT. Dallo specialista della canaliz-
zazione, il massimo della completezza per realizzare qualunque tipo di impianto di condiziona-
mento.
Elegant, practical and compact. ARTICON is the air conditioning trunking with an engaging de-
sign. It is ideal as a complement for internal and external sections, available in 6 different sizes in
order to satisfy every installation need: MONO, DUAL, MULTISPLIT. From the truking specialist,
the maximum in terms of completeness to carry out any type of air conditioning installation.
Elégante, compacte et pratique. ARTICON est la goulotte pour la climatisation avec un design at-
trayant. Le complément idéal aux systèmes internes et externes, elle est disponible en 6 tailles
différentes pour répondre à toute exigence d’installation: MONO, DUAL, MULTISPLIT. Par le plus
grand spécialiste de la goulotte, l’exhaustivité maximale pour effectuer tout type de système de
climatisation d’air.
Canale per tubazioni scarico condensa
Drain pipe trunking
Goulotte pour tube condensant
PVC autoestinguente, classe 1 stabilizzato ai raggi UV (UL94-V0)
Self-extinguishing PVC, UV stabilized Class 1 (UL94-V0)
PVC auto-extinguible, Stabilisé UV Classe 1 (UL94-V0)
canalplast.it 7CND
CON80
m
CON80 80 x 60 mm 20 mt 4018 mm2 20 400
CON90
CON90 90 x 65 mm 16 mt 4830 mm2 20 320
CON125
CON125 125 x 75 mm 8 mt 8317 mm2 25 200
Tutti i canali sono dotati
di pellicola protettiva.
All trunkings are equipped
with protective film.
Tous les goulottes sont munis
d’un film de protection.
line
ACCESSORI CANALI
TRUNKING ACCESSORIES
ACCESSOIRES POUR GOULOTTES
accessorio per:
accessory for:
accessoire pour:
CONTP30 35 x 30 mm 20
CONTP65 65 x 50 mm 10
CONTP70 70 x 55 mm 10
CONTP80 80 x 60 mm 10
CONTP90 90 x 65 mm 10
CONTP125 125 x 75 mm 10
CONTP
tappo terminale
end cap
embout
accessorio per:
accessory for:
accessoire pour:
CONCP30 35 x 30 mm 20
CONCP65 65 x 50 mm 10
CONCP70 70 x 55 mm 10
CONCP80 80 x 60 mm 10
CONCP90 90 x 65 mm 10
CONCP125 125 x 75 mm 10
CONCP
curva piana
flat bend
courbe plane
CONG
giunto coperchio
cover joint
joint de couvercle
accessorio per:
accessory for:
accessoire pour:
CONG30 35 x 30 mm 25
CONG65 65 x 50 mm 25
CONG70 70 x 55 mm 25
CONG80 80 x 60 mm 25
CONG90 90 x 65 mm 25
CONG125 125 x 75 mm 25
UNIVERSAL
CONAE
angolo esterno
outer bend
angle extérieur
accessorio per:
accessory for:
accessoire pour:
CONAE30 35 x 30 mm 20
CONAE65 65 x 50 mm 10
CONAE70 70 x 55 mm 10
CONAE80 80 x 60 mm 10
CONAE90 90 x 65 mm 10
CONAE125 125 x 75 mm 10
CONAI
angolo interno
inner bend
angle interne
accessorio per:
accessory for:
accessoire pour:
CONAI30 35 x 30 mm 20
CONAI65 65 x 50 mm 10
CONAI70 70 x 55 mm 10
CONAI80 80 x 60 mm 10
CONAI90 90 x 65 mm 10
CONAI125 125 x 75 mm 10
canalplast.it 9CND
accessorio per:
accessory for:
accessoire pour:
CONCM65 65 x 50 mm 10
CONCM70 70 x 55 mm 10
CONCM80 80 x 60 mm 10
CONCM90 90 x 65 mm 10
CONCM125 125 x 75mm 10
curva passaggio a muro
wall-routing bend
courbe de passage à paroiCONCM
accessorio per:
accessory for:
accessoire pour:
CONPAM65 65 x 50 mm 10
CONPAM70 70 x 55 mm 10
CONPAM80 80 x 60 mm 10
CONPAM90 90 x 65 mm 10
CONPAM125 125 x 75 mm 10
CONPAM
passaggio a muro
wall-routing
passage à mur
UNIVERSAL
accessori canali universali
universal trunking accessories
accessoires universelles
CONVG
accessorio convogliatore
flange accessory
accessoire convoyeur
accessorio per:
accessory for:
accessoire pour:
CONVG110-90 90 x 65 mm 8
CONGU
giunto con guarnizione
joint with gasket
joint avec guarniture
accessorio per:
accessory for:
accessoire pour:
CONGU65 65 x 50 mm 10
CONGU70 70 x 55 mm 10
CONGU80 80 x 60 mm 10
CONGU90 90 x 65 mm 10
accessorio per:
accessory for:
accessoire pour:
CONRD90 da 90 a 70 mm 10
CONRD95 da 90 a 65 mm 10
CONRD125 da 125 a 90 mm 10
CONRD128 da 125 a 80 mm 10
CONRD
riduzione canale
trunking reduction
réduction de goulotte
accessorio per:
accessory for:
accessoire pour:
CONCT80 80 x 60 mm 6
CONCT90 90 x 65 mm 6
CONCT125 125 x 75 mm 6
CONCT
derivazione a “T”
“T” joint deviation
dérivation en “T”
line
ACCESSORI CANALI COPERCHIO AVVOLGENTE
WRAP-AROUND COVER ACCESSORIES
ACCESSORIES POUR GOULOTTE ENVELOPPANTE
accessorio per:
accessory for:
accessoire pour:
VLC10V-5M H10 mm x L5 m
65 x 50 mm
1
70 x 55 mm
80 x 60 mm
90 x 65 mm
125 x 75 mm
VLC10
fascetta in velcro verde per canali avvolgenti
green velcro strip for trunking with wrap-around cover
bande velcro vert pour goulotte enveloppante
CONTRTB
traversino con aletta fermatubi per canali a scatto
cross-arm with hose clip for trunking with snap-on cover
traverse avec ailes ferme-tuyau pour goulotte a déclic
accessorio per:
accessory for:
accessoire pour:
CONTR65TB 65 x 50 mm 25
CONTR70TB  70 x 55 mm 25
CONTR80TB 80 x 60 mm 25
CONTR90TB 90 x 65 mm 25
CONTR125TB 125 x 75 mm 25
CONEVOLAMA 1
CONEVOLAMA
Lama per cutter
Cutter blade
Lame de cutter
i
CONEVOCUTTER 1
Cutter che consente di tagliare agevolmente sia
il coperchio sia la base della canalina, senza
imperfezioni e senza formazione di polveri.
Duct cutter for a fast and easy cut both of the base
and of the lid: no more imperfection and static dust.
Pince coupe goulotte qui permet de couper
facilement la goulotte, sans imperfecioncs
et la formation de poussière.
CONEVOCUTTER
Cutter
Duct cutter
Pince coupe
*Formati compatibili
*Formats compatibles
*Capacité de coupe
*
ACCESSORI CANALI COPERCHIO A SCATTO
SNAP-ON COVER ACCESSORIES  |  ACCESSORIES POUR GOULOTTE A DECLIN
CONPTB
set portabolla + bolla per canali a scatto
spirit level holder + spirit level set for trunking with snap-on cover
jeux porte-nivelle + bulle pour goulotte a déclin
accessorio per:
accessory for:
accessoire pour:
CONPTB UNIVERSAL 50